
Zarządzenie Nr 71/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
 z  dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia istnienia przeszkód organizacyjnych uniemożliwiających
doręczanie  korespondencji  na  adres  do  doręczeń  elektronicznych  albo  z
wykorzystaniem publicznej usługi hybrydowej w Wydziale Finansowym

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 147 ust. 5 ustawy
z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1045
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1.
Stwierdza się istnienie przesłanek organizacyjnych w postaci konieczności wydania i
wysłania  dużej  ilości  pism w krótkim czasie  (wysyłka  masowa)  oraz  braku funkcji
automatycznego  odpytywania  Bazy  Adresów  Elektronicznych  (BAE)  o  adres  do
doręczeń elektronicznych podatnika, bezpośrednio z systemu dziedzinowego do obsługi
podatków lub należności, uniemożliwiających doręczenie korespondencji na adres do
doręczeń  elektronicznych albo  z  wykorzystaniem  publicznej  usługi  hybrydowej,  w
zakresie dokonywanych przez Wydział Finansowy doręczeń:
1)  decyzji  podatkowych  wydawanych  w  oparciu  o  przepisy  właściwych  ustaw

podatkowych  oraz  art.  207  §  1  ustawy  z  dnia  29  sierpnia  1997  r.  Ordynacja
podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.) oraz odpowiednio do wezwań,
zawiadomień, postanowień, których podstawa prawna wydania wynika z przepisów
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383
z późn. zm.),

2)  pisemnego upomnienia,  o którym mowa w art.  15 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca
1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r., poz. 2505 z
późn. zm.).

§2. 
W związku z oceną wyrażoną w §1 niniejszego zarządzenia stwierdza się, że do dnia 31
grudnia  2025  r.  w  zakresie  doręczeń  korespondencji  określonej  w  §1  niniejszego
zarządzenia,  w  Wydziale  Finansowym  uzasadnione  jest  stosowanie  art.  147  ust.  5
ustawy z dnia 18 listopada 2020 r.  o doręczeniach elektronicznych (Dz.U. z 2024 r.
poz. 1045 z późn. zm.).

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Finansowego.

 § 4.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2025 r.

                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
       /…/

       Krystian Kinastowski     


